



รายการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.4

โครงการ ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ คสล.
ปริมาณงาน ท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด 1.20X1.00 เมตร 16 ท่อน 2 แถว
ฝ่ายประมาณการ กองช่างเทศบาลตำบลท่าศิลา กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย
ประมาณการเมื่อวันที่ 18 เมษายน 2561

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม		
1	ดินขุดและดินถม	60.00	ลบ.ม.			99.00	5,940.00	5,940.00	
2	ดินลูกรัง	60.00	ลบ.ม.	64.69	3,881.40			3,881.40	
3	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	1.50	ลบ.ม.	1,750.00	2,625.00	306.00	459.00	3,084.00	
4	คอนกรีต 1:2:4	7.00	ลบ.ม.	1,850.00	12,950.00	306.00	2,142.00	15,092.00	
5	ท่อ คสล.มอก ขนาด 1.20X1.00 ม.(ท่อใหม่)	8.00	ท่อน	2,578.00	20,624.00	150.00	1,200.00	21,824.00	
6	ท่อ คสล.มอก ขนาด 1.20X1.00 ม.(ท่อเดิม)	8.00	ท่อน		-	170.00	1,360.00	1,360.00	
7	เหล็กเส้น RB 9 มม.	0.375	ตัน	21,538.00	8,076.75	2,900.00	1,087.50	9,164.25	
8	ลวดผูกเหล็ก	25.00	กก.	26.00	650.00		-	650.00	
9	ตะปู 3"	15.00	กก.	33.00	495.00		-	495.00	
10	ไม้แบบและไม้ค้ำยัน	42.00	ตร.ม.	430.00	18,060.00	130.00	5,460.00	23,520.00	
รวมค่างานต้นทุน								85,010.65	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายเดชสิทธิ์ มาระอินทร์)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยช่างโยธา

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ

(นายธานินทร์ ยศรักษา)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ

(นายพิชณะ คำโสภา)

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลท่าศิลา

(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบ

(นายสุเวช ตาทิพย์)

ตำแหน่ง รองนายกเทศมนตรีตำบลท่าศิลา

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นายอาทิตย์ จักขุจินดา)

ตำแหน่ง นายกเทศมนตรีตำบลท่าศิลา